BOT LIGHTING

FOR A BRIGHT FUTURE

SUND
Applique singola emissione
4118740
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INFORMAZIONI GENERALI
Codice
Ean
Famiglia
Variante
Garanzia anni

Sorgente sostituibile

CARATTERISTICHE TECNICHE

Base
Frequenza alimentazione (Hz)

Classe isolamento

IMBALLO
Imballo
Peso Lordo (Kg)

Peso Netto (Kg)
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BOT LIGHTING

4118740
6435200226129
SUND
BIANCO
2
Sl

GU10

50/60

7.4

0.324

DIMENSIONI

A

1

80

93

68
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BOT LIGHTING

FOR A BRIGHT FUTURE

SUND
Applique singola emissione
4118740

¢ Applique da parete in alluminio con schermo in vetro perinterni ed esterni
o Attacco GU10 per sorgenti LED max 11W

fascio singolo
single beam
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